
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 016 | 10 de Novembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

Após o término do PREGÃO ELETRONICO nº 7/2020 sem a  manifestação para interposição de 
recursos, eu, SONIA DIAS FUNCHAL DA  SILVA,  pregoeiro oficial, fiz a adjudicação do objeto 
do presente PREGÃO  ELETRONICO, das seguintes empresas com os ALNUTRI ALIMENTOS 
LTDA, com o valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais )  - Item:  16,    

  MAQUEA & MAQUEA, com o valor de R$ 16.178,00 (dezesseis mil , cento  e  setenta e oito 
reais )  - Item:  67, 68, 69, 70,    

  BELARIS ALIMENTOS LTDA EPP, com o valor de R$ 625.414,00 (seiscentos  e vinte e cinco mil 
, quatrocentos  e quatorze reais )  - Item:  51, 52, 53, 54, 55, 56,  57,    

  COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS  E ORTOPEDICOS LTDA, com o  valor de R$ 141.400,00 
(cento  e quarenta e um mil , quatrocentos reais )  - Item:   21, 29, 30, 32,    

  CAMILA FORGGIA PITO ME, com o valor de R$ 501.728,00 (quinhentos  e  um mil , setecentos  
e vinte e oito reais )  - Item:  2, 7, 9, 15, 22, 25, 26, 27, 35, 36,  38, 41, 42, 43, 44, 46, 47, 48, 
50, 58, 61, 62, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 80, 81, 82,  83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 
94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103,  104,    

  TEREZA APARECIDA RUSSO-ME, com o valor de R$ 14.815,50 (quatorze mil , oitocentos  e 
quinze reais e cinquenta centavos )  - Item:  1, 11,    

  VICTOR MARTINS MOURA ME, com o valor de R$ 40.666,00 (quarenta mil ,  seiscentos  e 
sessenta e seis reais )  - Item:  28, 45, 77, 79, 105,    

  R FERREIRA DA SILVA - PANIFICADORA-ME, com o valor de R$  354.576,00 (trezentos  e 
cinquenta e quatro mil , quinhentos  e setenta e seis reais )   - Item:  63, 64, 65, 66.  

 

PODER EXECUTIVO 

LICITAÇÕES 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 016 | 10 de Novembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

2 
 

 

Itens Fracassados: 

3 - ADOÇANTE DIETÉTICO 

5 - ALIMENTO COM ARROZ 

6 - ALIMENTO COM AMENDOA 

12 - BISCOITO DE POLVILHO SALGADO SEM LACTOSE E GLUTEM 

23 - FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1KG 

 

Valor Total da Licitação:  1.712.777,50 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 09 de novembro de 2020. 

 

SONIA DIAS FUNCHAL DA SILVA  

PREGOEIRA 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 4477 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2020. 

 

DISPÕE SOBRE A DEMISSÃO A PEDIDO DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL 
CONTRATADO PARA O EMPREGO PERMANENTE DE MÉDICO PEDIATRA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 

 

PORTARIAS 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 016 | 10 de Novembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

3 
 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, 
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Artigo 1°-Fica DEMITIDO A PEDIDO, a partir desta data, a Sra. ROSIELLY 
PETRAUSKAS, RG: 6.998.962 CPF: 005.779.789-77, contratado em 28 de Janeiro de 2020, para 
o EMPREGO PERMANENTE DE MÉDICO PEDIATRA. 

 

 Artigo 2° - O demissionário deverá assinar o respectivo Termo de Rescisão de 
Contrato de Trabalho, para fins de HOMOLOGAÇÃO, se for o caso, sob as penas da Lei vigente. 

 

Artigo 3° -O Departamento de Recursos Humanos deverá tomar todas as 
providências para a regularização da presente exoneração e as dela decorrentes. 

 

Artigo 4° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Registre-se e Publique-se por afixação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 04 de Novembro de 2020. 

 

 

AFONSO NASCIMENTO NETO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/


 
 
 
 

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE  
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO 
                   

Ano 1 | Edição 016 | 10 de Novembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br  
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP 

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto 

Diretor de Administração: Igor Arruda Vitta 

 

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n 

Jd. Canaã – CEP 18937-000 

Fone: (14) 3275-9500 

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2020-11-09T14:22:31-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169




